

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - podlahy

Objekt:

**SO 02 - 2.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Eco Building Czech s.r.o.

IČ:

246 56 461

DIČ:

CZ24656461

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**349 037,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349 037,59	21,00%	73 297,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**422 335,48**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - podlahy

Objekt:

**SO 02 - 2.NP**

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>349 037,59</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	335 037,59
776 - Podlahy povlakové	335 037,59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN6 - Územní vlivy	14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - podlahy

Objekt:

**SO 02 - 2.NP**

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

## Náklady soupisu celkem

**349 037,59**

D PSV Práce a dodávky PSV 335 037,59

D 776 Podlahy povlakové 335 037,59

1	K	776000010x	Dod+mont koberce zátěž vč. nivelační stěrky a vč. soklových lišt	m2	271,990	890,00	242 071,10
2	K	776000020x	Dod+mont krytiny PVC vč. nivelační stěrky a vč. soklových lišt	m2	68,800	960,00	66 048,00
VV					68,800		
3	K	776000030x	Dod+mont krytiny PVC vč. nivelační stěrky a vč. soklových lišt schodišťových stupňů	m2	9,720	2 260,00	21 967,20
4	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,500	3 300,86	4 951,29

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

D VRN6 Územní vlivy 14 000,00

5	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------